PhiCap (1-phase) - Leistungskondensatoren (EPCOS)
(Imprägnierung mit biologisch abbaubarem Harz) gültig ab: 01.04.2011
50 Hz 60 Hz Kapazität Maße
Leistung Leistung in µF D * H Gewicht Type Artikel-Nr. VPE
in kVAr in kVAr 1 x mm Ø in kg (Stück)
Nennspannung 230 V
0,80    1,00    50,0      63,5x105 0,3 MKP230-I-0.8 B32340C2002A830 12
1,70    2,00    100,0    63,5x142 0,4 MKP230-I-1.7 B32340C2012A730 12
2,50    3,00    150,0    63,5x142 0,5 MKP230-I-2.5 B32340C2022A530 12
Nennspannung 400 V
0,80    1,00    15,0      63,5x68 0,3 MKP400-I-0.8 B32340C4002A800 12
1,70    2,00    33,0      63,5x68 0,3 MKP400-I-1.7 B32340C4012A700 12
2,50    3,00    50,0      63,5x105 0,4 MKP400-I-2.5 B32340C4022A500 12
3,30    4,00    66,0      63,5x105 0,4 MKP400-I-3.3 B32340C4032A300 12
4,20    5,00    84,0      63,5x142 0,4 MKP400-I-4.2 B32340C4051A000 12
5,00    6,00    99,0      63,5x142 0,5 MKP400-I-5.0 B32340C4052A000 12
Nennspannung 415 V
0,80    1,00    15,0      63,5x68 0,3 MKP415-I-0.8 B32340C4002A810 12
1,70    2,00    31,0      63,5x105 0,4 MKP415-I-1.7 B32340C4012A710 12
2,50    3,00    46,0      63,5x105 0,5 MKP415-I-2.5 B32340C4022A510 12
3,30    4,00    62,0      63,5x142 0,5 MKP415-I-3.3 B32340C4032A310 12
5,00    6,00    91,0      63,5x142 0,6 MKP415-I-5.0 B32340C4052A010 12
Nennspannung 440 V
0,7 0,80    11,0      63,5x68 0,3 MKP440-I-0.7 B32340C4001A840 12
1,4 1,70    23,0      63,5x68 0,3 MKP440-I-1.4 B32340C4011A740 12
2,1 2,50    34,0      63,5x105 0,4 MKP440-I-2.1 B32340C4021A540 12
2,8 3,30    46,0      63,5x105 0,4 MKP440-I-2.8 B32340C4031A340 12
3,3 4,00    55,0      63,5x142 0,5 MKP440-I-3.3 B32340C4032A340 12
4,2 5,00    68,0      63,5x142 0,5 MKP440-I-4.2 B32340C4051A040 12
5,0 6,00    82,0      63,5x142 0,6 MKP440-I-5.0 B32340C4052A040 12
Nennspannung 480 V
0,7 0,8 10,0      63,5x105 0,3 MKP480-I-0.7 B32340C4001A880 12
1,4 1,7 19,0      63,5x105 0,3 MKP480-I-1.4 B32340C4011A780 12
2,1 2,5 29,0      63,5x105 0,5 MKP480-I-2.1 B32340C4021A580 12
2,8 3,3 38,0      63,5x142 0,5 MKP480-I-2.8 B32340C4031A380 12
Nennspannung 525 V
1,4 1,7 16,0      63,5x105 0,3 MKP525-I-1.4 B32340C5011A720 12
2,8 3,3 31,0      63,5x142 0,5 MKP525-I-2.8 B32340C5031A320 12
3,3 4,0 38,0      63,5x142 0,6 MKP525-I-3.3 B32340C5032A320 12
4,2 5,0 48,0      63,5x142 0,7 MKP525-I-4.2 B32340C5051A020 12
EBEHAKO electronic GmbH Page: 1 of 1 Issue: 15.03.2011